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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Nr, 27 Prot. Tirang, mé date 5 .08 .2019

VENDIM
Nr. 309, daté 18.09.2019

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, datg 17.05.2018, “Pér T; rashégiminé Kulturore dhe Muzete”,
Neni 83, Neni 278 dhe Rregullores miratuar me Vendim KKR-je Nr.58, dat& 10.01.2018 “Mpi
kriteret dhe procedurat administrative, pér marrjen e licensave té ushtrimit té profesionit té
restauratorit”, né mbledhjen e datés 18.09.2019 Keshilli Kombétar | Restaurimeve, pasi
shqyrtoi kérkesén e Z. Agron Doraci,

VENDOSI:

l. Miratimin e kérkesss s Z.Agron Doraci (R.P.19) pér shképutje nga shogéria
“PROINVEST” sh.p.k. (R.SH, 9);

2. T’i propozojé Ministrit t& Kulturés, dhénien e licences s& shoqérisé “OTI” sh.pk. me
administrator Z. Ibrahim Tanushi, me drejtues teknik Z. Agron Doraci (R.P.19), mbéshtetur
né kontratén midis paléve;

3. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisg Kulturore PEr regjistrimin e kétij
Vendimi;

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

5. Ky Vendim hyn né fugi menjéherg,

KRYETAR
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